СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений в трехстороннее соглашение
между профсоюзами, работодателями и администрацией  городского округа Спасск-Дальний
на 2014 -2016 годы

Мы, нижеподписавшиеся полномочные представители: координационного Совета профсоюзов городского округа Спасск-Дальний (далее профсоюзы),  работодателей городского округа Спасск-Дальний  (работодатели) и Администрации городского округа Спасск-Дальний (Администрация), договорились:
 1. Внести в трехстороннее соглашение между профсоюзами, работодателями и Администрацией городского округа Спасск-Дальний на 2014-2016 годы  следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.1.9. изложить в следующей редакции: «Организуют подготовку мероприятий по проведению специальной оценки условий труда.»;
1.2. Подпункт 5.3.7. исключить;
1.3. Подпункт 5.3.8. изложить в следующей редакции: «Обеспечивают выполнение мероприятий коллективных договоров по вопросам охраны труда, в том числе основанных на результатах специальной оценки условий труда, предусматривающих внедрение нового оборудования и технологий, снижающих производственные риски.»;
1.4. Абзац 2 подпункта 5.4.5. исключить;
1.5. Подпункт 6.4.6. исключить.
2.  Соглашение вступает в силу со дня подписания его сторонами и является неотъемлемой частью трехстороннего соглашения между профсоюзами, работодателями и Администрацией городского округа Спасск-Дальний на 2014-2016 годы.
3. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                               ___________________          В.Ф. Шумский

	Координатор от стороны
Администрации  городского округа Спасск-Дальний

Исполняющий обязанности главы Администрации городского округа Спасск-Дальний

__________О.А. Дрыгин

	Координатор от работодателей городского округа Спасск-Дальний

Заместитель генерального директора
по производству
 ООО «Спасский механический завод»

  __________А.К. Рябий

	Координатор от стороны профсоюзов городского округа Спасск-Дальний

Председатель координационного совета профсоюзных организаций городского округа Спасск-Дальний

___________Д.И. Гарага